
 

                          
Odalsskøyta 2022, Vikingskipet 26.11-27.11 

  

Lørdag 
Hamar Olympiahall 

 
Lagledermøte kl. 08:15  

 
Kl 09:15 

100m rekrutt-Jenter / Gutter 
500m 10 år Jenter / Gutter  
500m 11 år Jenter / Gutter 

  
ISPREPARERING 20 min. 

 
500m 12 år Jenter / Gutter  

500m rekrutt-Jenter / Gutter 
Flytte start 

400m rekrutt- Jenter / Gutter (Kvartettstart) 
400m 10 år Jenter / Gutter (Kvartettstart) 

 
 ispreparering 20min

 
1000m – 11 år- Jenter / Gutter (Kvartettstart) 

Flytte start 
1500m 12 år- Jenter / Gutter (Kvartettstart) 

 
Oppvarming del 2 – 20 min. NB ! Ingen eldre enn 12 år før dette ! 

Start del 2 ikke før kl 12:45 
 

500m JJC / GJC 
500m JJB 

 
ISPREPARERING 20 min.  

 
500m GJB 

500m KJA / MJA 
500m KS / MS 

Flytte Start 
1500m JJC (Kvartettstart) 

 
ISPREPARERING 20 min.  

 
1500m GJC (Kvartettstart) 

1500m JJB / GJB (Kvartettstart) 
1500m KJA / MJA (Kvartettstart) 
1500m KS / MS (Kvartettstart) 

 
 
 
 
 
 

                                                                

                                           
                                  

 

 

 



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Odalsskøyta 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter Junior C 500 m (1)

1 Hvit Birgitte Semb NORTønsberg Turn59 JJC

2 Hvit Kaja Lund NORStange SK92 JJC
Rød Solveig Håve Aasheim NORHamar IL8 JJC

3 Hvit Eira Sørheim NOROslo Skøiteklub143 JJC
Rød Helle Leona Grønnevik NORBåstad IL SK157 JJC

4 Hvit Selma Opdahl-njøs NORLeinstrand il200 JJC
Rød Helle S. Boldingh Debernard NORAktiv SK80 JJC

5 Hvit Josephine Stenback NOROslo Skøiteklub164 JJC
Rød Thomine Sæves Myran NORBåstad IL SK141 JJC

6 Hvit Maren Bjerke Wullum NORSSK Toten45 JJC
Rød Alessandra Mazzetti NORLeinstrand il199 JJC

7 Hvit Sigrid Bakken Vold NORHamar IL116 JJC
Rød Victoria Pagar ESTGjøvik SK51 JJC

8 Hvit Eline Tveter NOROslo Skøiteklub75 JJC
Rød Kitty Hurum Nesset NORArendal SK53 JJC

9 Hvit Hedda Finsland NORAsker SK71 JJC
Rød Beyonce' Andersson SWESK Trollhättan95 JJC

10 Hvit Lovisia Olstad Grinden NORNord-Odal IL166 JJC
Rød Synne Kjærnes NORHamar IL40 JJC

11 Hvit Josephine Grill SWESödermalms Idrottskubb (SWE)9 JJC
Rød Linnea Haneberg NORHamar IL76 JJC

12 Hvit Milla Grønvold Andersen NORGeithus IL66 JJC
Rød Linnea Melgårdshagen NORSør-Fron IL110 JJC

13 Hvit Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK11 JJC
Rød Anne Sofie Birkedal NORAsker SK162 JJC

Gutter Junior C 500 m (1)

1 Hvit Malte Olsson SWEHagaströms SK208 GJC
Rød Egil Heneryd SWEHagaströms SK184 GJC

2 Hvit Martinus Haldorsen Sømme NORTønsberg Turn19 GJC
Rød Oliver Østbye NORBåstad IL SK156 GJC

3 Hvit Sigurd Ånsløkken NORSør-Fron IL112 GJC
Rød Sigurd Rø Goulding NORLeinstrand il197 GJC

4 Hvit Nikolas Johannessen NORTønsberg Turn20 GJC
Rød Martin Vike Lackner NORTrondhjems SK37 GJC

5 Hvit Haakon Anders Biermann NOROslo Skøiteklub148 GJC
Rød Theodor Henriksen NORKongsvinger SK89 GJC

Hego Resultat systemLisens: 25.11.2022 18:15:31Page 1 of 3HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Odalsskøyta 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Gutter Junior C 500 m (1)

6 Hvit August Herlin Røkaas NORTønsberg Turn16 GJC
Rød Adrian Andreas Grønnevik NORBåstad IL SK158 GJC

7 Hvit Thomas Sundsvold NORLeinstrand il192 GJC
Rød Audun Semb NORTønsberg Turn14 GJC

8 Hvit Sebastian Strand-bjørkum NORLeinstrand il198 GJC
Rød Sindre Soleng Jakobsen NORTromsø skøyteklubb31 GJC

9 Hvit David Martin Davidsen NORJevnaker IF skøyter25 GJC
Rød Lucas Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL57 GJC

10 Hvit Nathaniel Høyer NORLeinstrand il195 GJC
Rød Elias Brubak NORSør-Fron IL109 GJC

11 Hvit Tage Alexander Linn NORBjugn/Ørland SK17 GJC
Rød Oliver Fjellgård Lyby NORLeinstrand il194 GJC

Jenter Junior B 500 m (1)

1 Hvit Inka Boldingh Debernard NORAktiv SK83 JJB

2 Hvit Hanna Nyström Eliasson SWEIK Wega203 JJB
Rød Helena Evensen NORHamar IL73 JJB

3 Hvit Tuva Sundsvold NORLeinstrand il191 JJB
Rød Tyra Pousette Hjelm SWEHagaströms SK36 JJB

4 Hvit Emmeline Berentsen NORAktiv SK26 JJB
Rød Helene Søreng Soleng NORTromsø skøyteklubb32 JJB

5 Hvit Josefine Henriksen NORKongsvinger SK88 JJB
Rød Felicia Nilsson SWESK Pollux1 JJB

6 Hvit Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL SK128 JJB
Rød Leona Olstad Grinden NORNord-Odal IL168 JJB

Gutter Junior B 500 m (1)

1 Hvit Håkon Fossum NORAsker SK120 GJB
Rød Jan Adam Potrykus SWESödermalms IK24 GJB

2 Hvit Isak Bengtsson SWEDala Active Skaters85 GJB
Rød Jørgen Brochmann NORTromsø skøyteklubb33 GJB

3 Hvit Patrik Hansen NORSkjervøy skøyte og ishockeyklu94 GJB
Rød Halvor Kjøsterud Erlingsen NORAsker SK60 GJB

4 Hvit Marius Sæther Nilsen NORBåstad IL SK135 GJB
Rød Martin G. Røysland NORArendal SK13 GJB

5 Hvit Mathias Myhrer NORBåstad IL SK129 GJB
Rød Aron Feiring NORAktiv SK23 GJB

6 Hvit Sammi Van Vliet SWEDala Active Skaters84 GJB
Rød Anton Eriksson SWEHagaströms SK34 GJB
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Odalsskøyta 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Gutter Junior B 500 m (1)

7 Hvit Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik108 GJB
Rød Arne Lernes NORTromsø skøyteklubb29 GJB

Kvinner Junior A 500 m (1)

1 Hvit Elvira Björnberg SWESK Pollux2 KJA

2 Hvit Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter167 KJA
Rød Hanna Engebråten NORNord-Odal IL151 KJA

3 Hvit Emily Plozicki NORArendal SK12 KJA
Rød Lova Nyström Eliasson SWEIK Wega91 KJA

Menn Junior A 500 m (1)

1 Hvit Jonas Olderli Berget NORSportsklubben Falken4 MJA
Rød Sondre Hvammen NORKongsberg IF skøyter96 MJA

2 Hvit Herman Hoff NORSandefjord SK97 MJA
Rød Ask Darup NORTønsberg Turn72 MJA

3 Hvit Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK119 MJA
Rød Christoffer Hovde NORJevnaker IF skøyter65 MJA

Kvinner Senior 500 m (1)

1 Hvit Susanne Vangen Stensvaag NORHamar IL118 KS

2 Hvit Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten196 KS
Rød Disa Arnell SWEHagaströms SK35 KS

Menn Senior 500 m (1)

1 Hvit Per Gunnar Stensvaag NORHamar IL117 MS
Rød Jan-Kåre Frøyen NORTynset IF101 MS

2 Hvit Ivar Njøs NORLeinstrand il186 MS
Rød Christian Eidsvåg NORTynset IF102 MS

3 Hvit Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK121 MS
Rød Robin Sleeking NORHol IL182 MS

4 Hvit Johann Jørgen Sæves NORBåstad IL SK159 MS
Rød Joren Sleeking NORHol IL183 MS

Signed by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Odalsskøyta 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter Junior C 1500 m(2)

1 Hvit Eira Sørheim NOROslo Skøiteklub143 JJC
Gul Kaja Lund NORStange SK92 JJC
Blå Birgitte Semb NORTønsberg Turn59 JJC

2 Hvit Josephine Stenback NOROslo Skøiteklub164 JJC
Rød Helle Leona Grønnevik NORBåstad IL SK157 JJC
Gul Alessandra Mazzetti NORLeinstrand il199 JJC
Blå Helle S. Boldingh Debernard NORAktiv SK80 JJC

3 Hvit Thomine Sæves Myran NORBåstad IL SK141 JJC
Rød Selma Opdahl-njøs NORLeinstrand il200 JJC
Gul Kitty Hurum Nesset NORArendal SK53 JJC
Blå Sigrid Bakken Vold NORHamar IL116 JJC

4 Hvit Eline Tveter NOROslo Skøiteklub75 JJC
Rød Lovisia Olstad Grinden NORNord-Odal IL166 JJC
Gul Maren Bjerke Wullum NORSSK Toten45 JJC
Blå Victoria Pagar ESTGjøvik SK51 JJC

5 Hvit Beyonce' Andersson SWESK Trollhättan95 JJC
Rød Josephine Grill SWESödermalms Idrottskubb (SWE)9 JJC
Gul Hedda Finsland NORAsker SK71 JJC
Blå Linnea Melgårdshagen NORSør-Fron IL110 JJC

6 Hvit Milla Grønvold Andersen NORGeithus IL66 JJC
Rød Linnea Haneberg NORHamar IL76 JJC
Gul Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK11 JJC
Blå Anne Sofie Birkedal NORAsker SK162 JJC

Gutter Junior C 1500 m(2)

1 Hvit Egil Heneryd SWEHagaströms SK184 GJC
Rød Oliver Østbye NORBåstad IL SK156 GJC

2 Hvit Malte Olsson SWEHagaströms SK208 GJC
Rød Martinus Haldorsen Sømme NORTønsberg Turn19 GJC
Gul Adrian Andreas Grønnevik NORBåstad IL SK158 GJC
Blå Sigurd Ånsløkken NORSør-Fron IL112 GJC

3 Hvit Martin Vike Lackner NORTrondhjems SK37 GJC
Rød Haakon Anders Biermann NOROslo Skøiteklub148 GJC
Gul August Herlin Røkaas NORTønsberg Turn16 GJC
Blå Nikolas Johannessen NORTønsberg Turn20 GJC

4 Hvit Sindre Soleng Jakobsen NORTromsø skøyteklubb31 GJC
Rød Theodor Henriksen NORKongsvinger SK89 GJC
Gul Thomas Sundsvold NORLeinstrand il192 GJC
Blå Sigurd Rø Goulding NORLeinstrand il197 GJC

5 Hvit Audun Semb NORTønsberg Turn14 GJC
Rød Sebastian Strand-bjørkum NORLeinstrand il198 GJC
Gul David Martin Davidsen NORJevnaker IF skøyter25 GJC
Blå Elias Brubak NORSør-Fron IL109 GJC
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Odalsskøyta 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Gutter Junior C 1500 m(2)

6 Hvit Tage Alexander Linn NORBjugn/Ørland SK17 GJC
Rød Nathaniel Høyer NORLeinstrand il195 GJC
Gul Oliver Fjellgård Lyby NORLeinstrand il194 GJC
Blå Lucas Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL57 GJC

Jenter Junior B 1500 m(2)

1 Hvit Tyra Pousette Hjelm SWEHagaströms SK36 JJB
Rød Hanna Nyström Eliasson SWEIK Wega203 JJB

2 Hvit Tuva Sundsvold NORLeinstrand il191 JJB
Rød Inka Boldingh Debernard NORAktiv SK83 JJB
Gul Helene Søreng Soleng NORTromsø skøyteklubb32 JJB
Blå Felicia Nilsson SWESK Pollux1 JJB

3 Hvit Leona Olstad Grinden NORNord-Odal IL168 JJB
Rød Josefine Henriksen NORKongsvinger SK88 JJB
Gul Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL SK128 JJB
Blå Emmeline Berentsen NORAktiv SK26 JJB

Gutter Junior B 1500 m(2)

1 Hvit Håkon Fossum NORAsker SK120 GJB
Rød Jan Adam Potrykus SWESödermalms IK24 GJB
Gul Martin G. Røysland NORArendal SK13 GJB
Blå Jørgen Brochmann NORTromsø skøyteklubb33 GJB

2 Hvit Isak Bengtsson SWEDala Active Skaters85 GJB
Rød Aron Feiring NORAktiv SK23 GJB
Gul Patrik Hansen NORSkjervøy skøyte og ishockeyklu94 GJB
Blå Sammi Van Vliet SWEDala Active Skaters84 GJB

3 Hvit Halvor Kjøsterud Erlingsen NORAsker SK60 GJB
Rød Anton Eriksson SWEHagaströms SK34 GJB
Gul Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik108 GJB
Blå Arne Lernes NORTromsø skøyteklubb29 GJB

Kvinner Junior A 1500 m(2)

1 Hvit Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter167 KJA
Rød Elvira Björnberg SWESK Pollux2 KJA
Gul Lova Nyström Eliasson SWEIK Wega91 KJA
Blå Emily Plozicki NORArendal SK12 KJA

Menn Junior A 1500 m(2)

1 Hvit Ask Darup NORTønsberg Turn72 MJA
Rød Jonas Olderli Berget NORSportsklubben Falken4 MJA

2 Hvit Herman Hoff NORSandefjord SK97 MJA
Rød Sondre Hvammen NORKongsberg IF skøyter96 MJA
Gul Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK119 MJA
Blå Christoffer Hovde NORJevnaker IF skøyter65 MJA

Kvinner Senior 1500 m(2)
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Odalsskøyta 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Kvinner Senior 1500 m(2)

1 Hvit Susanne Vangen Stensvaag NORHamar IL118 KS
Gul Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten196 KS
Blå Disa Arnell SWEHagaströms SK35 KS

Menn Senior 1500 m(2)

1 Hvit Jan-Kåre Frøyen NORTynset IF101 MS
Gul Christian Eidsvåg NORTynset IF102 MS
Blå Per Gunnar Stensvaag NORHamar IL117 MS

2 Hvit Robin Sleeking NORHol IL182 MS
Rød Marius Krokhaug NORTynset IF106 MS
Gul Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK121 MS
Blå Joren Sleeking NORHol IL183 MS

Signed by referee: 
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